
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687666

Pronájem hotelu, Karlovy Vary

Pronájem hotelu, penzionu, 1222 m?, Karlovy
Vary, ul. Sadová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857966 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Sadová

Pronájem hotelu, penzionu, 1222 m?, Karlovy Vary, ul. Sadová

Představujeme Vám stylový a elegantní hotel, který se může chlubit
atraktivní polohou v srdci Karlových Varů na ulici Sadová. Tento
hotel je vynikající příležitostí pro ty, kdo hledají investici do prestižní
nemovitosti s existujícím podnikáním. 

Tento luxusní hotel nabízí celkem 24 pohodlně zařízených pokojů,
které jsou ponořené do atmosféry klidu a pohodlí. S 4 vířivými
vanami, saunou, masážní místností a doktorskou místností je tento
hotel skutečným rájem pro hosty hledající relaxaci a pohodlí.

Hotel je vybaven plně funkční kuchyní, která dříve sloužila k přípravě
gurmánských pokrmů pro hosty hotelu. Velká jídelna a 2 salónky
tvoří ideální místo pro společenské události a pro hosty vytvářejí
pocit teplého a přátelského prostředí. 

Měsíční nájem činí 220.000 Kč, majitel požaduje kauci ve výši 3.
nájmů a provize RK je 200.000 Kč.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost vstoupit do prosperujícího
hotelového průmyslu v jednom z nejkrásnějších měst České
republiky!

CENA: (za měsíc) 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687666

Pronájem hotelu, Karlovy Vary

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 382

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 1222

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


